

Saba Sko A/S

City 2, 345
2630 Taastrup
CVR nr. 87 65 98 28

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(36. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Taastrup
Stiftet: 10. juni 1978

Direktion

Claus Storm Lernø

Bestyrelse

Kenneth Madsen
Ginette Christensen
Claus Storm Lernø

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

SD/PO
A1711015

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af fodtøj.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 748.948.

Egenkapitalen udgør kr. 7.523.741.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT		3.355.388	3.521.005
Personaleomkostninger		<u>-2.459.956</u>	<u>-2.629.100</u>
INDTJENINGSBIDRAG		895.432	891.905
Afskrivninger		<u>-299.792</u>	<u>-385.864</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		595.640	506.041
Finansielle indtægter	1	223.692	122.639
Finansielle omkostninger	2	<u>-26.702</u>	<u>-103.217</u>
RESULTAT FØR SKAT		792.630	525.463
Skat af årets resultat	3	<u>-43.682</u>	<u>-117.142</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>748.948</u></u>	<u><u>408.321</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		148.948	8.321
Udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>400.000</u>
		<u><u>748.948</u></u>	<u><u>408.321</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger	0	1.246.407
Driftsmateriel og inventar	661.103	839.795
Indretning af lejede lokaler	<u>70.197</u>	<u>105.295</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>731.300</u>	<u>2.191.496</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Værdipapirer	2.269.272	2.106.707
Depositum	<u>292.927</u>	<u>433.932</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.562.199</u>	<u>2.540.639</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.293.499</u>	<u>4.732.136</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	<u>1.071.770</u>	<u>1.440.341</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.071.770</u>	<u>1.440.341</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	110.261	134.864
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.932.212	65.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>709.042</u>	<u>1.179.283</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.751.515</u>	<u>1.379.404</u>
Likvide beholdninger	<u>2.791.329</u>	<u>2.058.359</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>6.614.614</u>	<u>4.878.104</u>
AKTIVER I ALT	<u>9.908.113</u>	<u>9.610.240</u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER		Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		5.923.741	5.774.793
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>400.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u><u>7.523.741</u></u>	<u><u>7.174.793</u></u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til udskudt skat		<u>433.158</u>	<u>407.308</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u><u>433.158</u></u>	<u><u>407.308</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		703.729	765.357
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		386.576	399.072
Anden gæld		<u>860.909</u>	<u>863.710</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u><u>1.951.214</u></u>	<u><u>2.028.139</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>1.951.214</u></u>	<u><u>2.028.139</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>9.908.113</u></u>	<u><u>9.610.240</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

	2014	
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, associerede virksomheder	17.049	26.483
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	42.591	70.583
Renteindtægter, øvrige	<u>164.052</u>	<u>25.573</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u><u>223.692</u></u>	<u><u>122.639</u></u>
 2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, øvrige	<u>26.702</u>	<u>103.217</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>26.702</u></u>	<u><u>103.217</u></u>
 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	17.832	117.890
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.850</u>	<u>-748</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>43.682</u></u>	<u><u>117.142</u></u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Aktiekapital	1.000.000	-	-	1.000.000
Overført resultat	5.774.793	-	148.948	5.923.741
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>-400.000</u>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
I alt	<u>7.174.793</u>	<u>-400.000</u>	<u>748.948</u>	<u>7.523.741</u>
				31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 1.000 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Claus Storm Lernø

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-895510786495

IP: 193.88.185.109

03-03-2016 kl. 18:31:24 UTC

NEM ID 

Ginette Christensen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-153348920318

IP: 83.89.11.45

03-03-2016 kl. 20:11:35 UTC

NEM ID 

Kenneth Madsen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-435797061414

IP: 5.186.226.46

13-03-2016 kl. 18:34:44 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

14-03-2016 kl. 13:01:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VWOJW-7QUIZ-C2QEF-OEBTK-KGE04-PX6VY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>